公告编号：2018-048

证券代码：833770        证券简称：宏伟供应         主办券商：国泰君安

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

关于签署重大合同的公告

一、 合同概况

（一） 基本情况

2018年 12月 5日，浙江宏伟供应链集团股份有限公司（以下简

称“公司”）与浙江省二建建设集团有限公司签署《建设工程施工合

同》（合同编号为:HWJB20181130），本合同为公司永康市中央仓储物

流中心项目（二期）工程施工合同，合同为可调总价合同，签约合

同价为人民币 205,760,000.00元,工期总日历天数为 548天，计划

开工日期 2018年 12月 10日（实际开工日期在办完施工许可证后以

发包人及监理签复的开工令为准）。

（二） 审议和表决情况

上述合同的签订无需提交董事会和股东大会审议批准。

二、 合同对挂牌公司的影响

（一）本合同签约项目承包范围为：3#、4#电商厂房、智能分拣

中心、服务楼、宿舍及服务楼地下室土建、钢结构、外墙装饰、安装

等施工。本合同的签订，标志着公司中央仓储物流中心二期项目的正

式开工建设，二期项目建成后将主要用于自营第三方电商物流中心等

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-048

服务。

（二）合同履行及建成后的投入运营将对公司未来经营业绩、市

场影响等方面产生积极影响。

   （三）本合同对公司经营独立性不构成不利影响，公司主要业务

不存在因履行本合同而对交易对方形成依赖。合同的履行不构成关

联交易。

三、 合同履行风险提示

公司正在组织人力、物力全力保证合同的执行，但合同履行

过程中可能遇到政策变化、不可抗力等因素的影响导致合同部分

履行、合同调准、合同终止的风险，敬请投资者注意风险。

四、 备查文件目录

《建设工程施工合同》

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

董事会

2018年 12月 24日